DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIMENSÃO INTERCULTURAL
EM LÍNGUA INGLESA: APLICAÇÃO DE AULAS EM MODO REMOTO de autoria de
EMMILY KRUGER QUEDNAU, ANTONIO CARLOS VALENTINI, foi publicado nos Anais do
VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91950

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91950